AGENCIAS EN DERECHO A FAVOR DE MARÍA BRICELDA 

BARRERA PATIÑO Y OTROS Y EN CONTRA DE S.P. INGENIEROS 

SAS  

11.816.590.oo 

AGENCIAS EN DERECHO A FAVOR DE MARÍA BRICELDA 

BARRERA PATIÑO Y OTROS Y EN CONTRA DE POSITIVA 

COMPAÑÍA DE SEGUROS S.A.  

11.471.863.oo 

TOTAL COSTAS DEL PROCESO  $23.288.453.oo 

Son: veintitrés millones doscientos ochenta y ocho mil cuatrocientos cincuenta y tres 

pesos. 

Al Despacho del señor Juez, las presentes diligencias, hoy seis (06) de julio de dos mil 

veintitrés (2.023), informándole atentamente que se encuentra pendiente por Aprobar la 

Liquidación de constas procesales ordenadas dentro del presente proceso.